
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Radek Uzel 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Využití podnikového informačního systému SAP ve 

zvoleném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce splnila zadání v celém rozsahu. Diplomant si stanovil za cíl na základě znalosti 

struktury algoritmů systému SAP a organizační architektury úseku Supply Chain CZ&SK sestavit 

uživatelskou příručku pro konkrétní pracovní pozici. Teoretická část je přiměřeného rozsahu, obsahuje 

informace relevantní ke zpracovávanému tématu. Následující praktická část se opírá o detailní poznání 

funkce systému SAP při řešení pracovních úloh na daném úseku a danou konkrétní pozicí. Metodická 

příručka je zpracována v kapitole 6 názorně, s vysvětlením významu základních pojmů a 

s demonstracemi na zobrazení jednotlivých obrazovkových menu. Vysvětlující popisky vhodně 

doplňují textový výklad. Metodická příručka jako celek je pochopitelná a návodná. Formální stránku 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

diplomové práce narušují pozorovatelné gramatické chyby, které snižují kvalitu díla. Diplomová práce 

může být použitelná a přínosná pro nastupující pracovníky do pozice Material Specialist. Se závěry 

uvedenými v kapitole 7 je možné se vcelku ztotožnit. Rozsah použité literatury je dostatečný a 

relevantní k obsahu díla. Rovněž ostatní náležitosti diplomové práce jsou v souladu s požadavky na 

kvalifikační práce obdobného typu a zaměření. 

Na základě výše uvedeného doporučuji postoupit diplomovou práci Bc. Radka Uzla k obhajobě před 

státní komisí. Diplomovou práci hodnotím stupněm výborně - velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Vysvětlete blíže pozici Material Specialist v organizační struktuře úseku Supply Chain CZ&SK 

(obr.7, str.42)            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29. dubna 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 


